
__________________________________ __________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA LIBRAZHD 

         SEKTORI JURIDIK DHE I  PROKURIMEVE PUBLIKE 

Nr.________Prot                                                                                       Librazhd, me 24.10.2022     

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Drejtuar:  I.S.S (INTEGRATED SMART SOLUTIONS) SHPK , me nr.NIPTI : 

L92230027U , me adrese :  “ TIRANE , Rruga e ''Kavajes'', Kompleksi ''Square 21'', sh.2, 

k.9 me numer pasurie 1/710+2-30 ”. 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur – mallra.    

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-43581-09-27-2022.                                                                                                                                                                                                                                                                            

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Instalim kamera sigurie ne rruget kryesore te qytetit 

(faza e dyte)”. 

Me fond limit : 12 379 700  (dymbedhjete milion e treqind e shtatedhjete e nente mije e 

shtateqind) leke pa tvsh. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 60 

dite . 

Kodet CPV : kamera, kamera sigurie . 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. OE “ I.S.S (INTEGRATED SMART SOLUTIONS)” SHPK , me nr.NIPTI : 

L92230027U , me adrese :  “ TIRANE , Rruga e ''Kavajes'', Kompleksi ''Square 21'', sh.2, 

k.9 me numer pasurie 1/710+2-30 ”, me oferte ekonomike 12 196 900 (dymbedhjete million 

e njeqind e nentedhjete e gjashte mije e nenteqind) leke pa tvsh.  

*  *  * 



Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë se operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm janë  identifikuar si të suksesshëm: 

 

OE “ I.S.S (INTEGRATED SMART SOLUTIONS)” SHPK , me nr.NIPTI : L92230027U , 

me adrese :  “ TIRANE , Rruga e ''Kavajes'', Kompleksi ''Square 21'', sh.2, k.9 me numer 

pasurie 1/710+2-30 ”, me oferte ekonomike 12 196 900 (dymbedhjete million e njeqind e 

nentedhjete e gjashte mije e nenteqind) leke pa tvsh , pikët totale të marra [ ]është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Librazhd, Sektori Juridik dhe Prokurimeve 

Publike,  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) .  

 

Ankesat: JO.  

 

SEKRETARI I PERGJITHSHEM 

BAJRAM PISHKASHI 

 


